

**Reconstructia edificiului
sectorului de politie nr.3 Gindesti
situat in rn Floresti ,or.Ghindesti
,str. Fabricii nr.7**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
На теплоснабжение

Valoarea de deviz 17 923,28 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	19,40	30,00	582,00
2.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	3,52	30,00	105,60
		Total manopera				687,60

Materiale:

1.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,04	135,00	5,40
2.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,08	10,00	0,80
3.	2521216701000	Teava din otel	m	1,00	25,00	25,00
4.	2721204120100	Mufa fonta maleabila	buc	1,00	2,00	2,00
5.	2811236311737	Coturi din tabla neagra Dn 150	kg	1,00	12,00	12,00
6.	2811236311750	Burlan de tabla neagra dn=150mm	kg	1,00	13,50	13,50
7.	2874115818410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	8,00	0,10	0,80
8.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	8,00	0,20	1,60
9.	2874117343944	Rozeta de mascare, simpla, din alama pt. burlane	buc	1,00	3,00	3,00
10.	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	8,00	0,30	2,40
11.	2875274117900	Cot fonta maleabila	buc	1,00	12,00	12,00
12.	2875274123000	Niplu fonta maleabila	buc	1,00	11,00	11,00
13.	29131245031911	Фильтр 1411103 д=25	buc	1,03	56,38	58,07
14.	29131245031922	Обратный клапан д=25	buc	1,03	44,38	45,71
15.	29133	Кран шаровый д=25	buc	3,09	61,67	190,56
16.	29134	Тройник 25x20x25	buc	2,06	49,33	101,62
17.	29135	Тройник 25x15x25	buc	4,12	17,25	71,07
18.	6	Котел газовый TERM 23 TCL	buc	1,00	13 500,00	13 500,00
		Total materiale de construcții				14 056,53
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	Lei	14 936,07
Tva	20 %	2 987,21

Total deviz:

17 923,28

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)